様式第１号（第 5条関係）

     令和  年  月  日

日田市長  様

所在地

氏 名

 （連絡先     －     －     ）

令和  年度日田市農福連携整備事業補助金交付申請書

令和  年度日田市農福連携整備事業補助金の交付を受けたいので、日田市農福連携

整備事業補助金交付要綱第 5条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

1 交付を受けようとする補助金の額           円

2 添付書類

  （1）事業計画書（別紙１）

  （2）収支予算書（別紙２）

  （3）福祉事業所との就業規則や委託内容の記載のある契約書の写し

  （4）事業実施位置図

（5）見積書または設計書

（計画設計図（立面図、平面図等）又はカタログ等）

  （6）農業経営改善計画認定書の写し又は青年就農計画認定書の写し

（各々の申請書の写しでも可）

別紙１（様式第１号関係）

事業計画書

事業名 令和  年度日田市農福連携整備事業

事業場所 日田市

事業内容

障がい者が作業に

従事する品目等

上記における主な

作業内容

連携している

福祉施設名

事業計画

備考

別紙２（様式第 1号関係）

収支予算書

収入の部

支出の部

科  目 金  額 摘  要

市補助金 円

自己負担 円

合  計 円

科  目 金  額 摘  要

日田市農福連携整備事業費 円

支出合計 円